Keplerus ei exemplar *Tabularum Rudolphi-*
narum dedicat 19,385

logarithmi 18,368.122f.

commoditas eorum 10,187

logarithmus ab eo expressus 9,393

nomen „differentialis“ cui numero in eis
indiderit 10,162

lunam anno 1610 cum Keplero observat
4,320

Maestlinus eum laudat 17,53

Maestlinus eum salutat 17,68

nuptiae 17,132

Procli *Hypotyposeon* Latine vertit 18,386

nicht nachweisbar 18,553

von Kepler zum Professor gebildet 19,292

will Kepler besuchen 18,361

Aussführlicher Bericht von dem Cometen,
etc. 8,496

observatio cometae 8,180 184 185 191

- 192 195
Cursus mathematici practici volumen primum 9,463 11.1,571 17,337-28 498f.
 Gunter ist schärfer als Ursinus 18,150
 Keplero mediante eo libro innotuit logarithmis 10,* 12 11.1,116 17,293
Magnus Canon logarithmicus 18,152.24 500
Trigonometria cum magno logarithmorum Canone 10,¹267 * 119 18,152.25 209 500
- Ursula von Pfalz-Veldenz** (Ludovici Württembergiae ducis uxor)
 nativitas 21.2,2,150f. 252
 solares quorundam annorum 21.2,2,104 152f.
- Ursus, Nicolaus Raimarus** 13,292 354 14,114 137 16,319 19,48
 aequatio stochastica 9,113 523
 Apollonio aliquid adscripsit 14,395.98f.
 Apollonio astronomicas hypotheses non recte tribuit 20.1,48-55 70f.
 Archimedes solum ex Maestlini parenthesisibus novit 20.1,72
 Brahei hypotheseos furto surreptae accusatur 13,200f. 236 14,89-91 96 101f. 20.1,66 78.37 .42f. 462-465
 Zeugnis Michael Walters 20.1,463-465
 Brahei observationum Uraniburgi eum participem esse Limnaeus refert 13,208
 Brahei refutationem, quam scripsit, Keplerus recenset 20.1,17-82
 dies natalis 13,125
 epistula Keplero scripta 13,124f.
 epistulam Kepleri de idea capitali *Mysterii* scriptam recepit 13,48f.
 hypotheseos terminum quibus sententiis refutare conetur 20.1,23-27 30 79 469f.
 hypothesis sua a Braheo surrepta an vice versa 13,343 14,44f.
 hypothesisium historiam quomodo texat 20.1,31-48
 Kepleri de eo sententia 13,261f.
 Keplero de *Mysterio Cosmographico* respondit 8,20
 Keplerus apologiam contra eum scripsit 15,139
 Keplerus epistulae eius mentionem facit 13,143
 Keplerus in eum scripsit 14,334
 Keplerus quod eum laudaverit Brahe queritur 13,200f. 236 286f.
 Keplerus quod eum laudaverit quomodo apud Braheum se excuset 13,286-289
 Keplerus quod eum laudaverit quomodo apud Maestlinum se excuset 13,290
 Keplerus suppresso suo nomine Pragae cum eo loquitur 20.1,18
 Maestlinus quid de eo sentiat 13,236f. 276f.
 mortuus est 14,149.144 150.6 165.162f.
 musicam veterum nobiliorum musicā sui aevi fuisse putat 14,72
 Ptolemaei Harmonice quod Parisiis impressa sit 14,131
 systema mundi quod proponit 13,193 289 402 16,116 121 426
 inventum quando fuerit 20.1,81.24f. 569
Chronologische Beweisung dass ... der Jüngste tag kommen werd 15,437 550
Chronotheatrum 13,125 390 15,437 550
 Keplero exemplar mittit 13,124
De astronomicis Hypothesibus seu Systemate mundano Tractatus 4,492 13,380 402 403f. 418f. 17,105.29 467
 Beurteilung 20.1,461f.
 Brief Keplers abgedruckt 4,105
 Herwart Keplero exemplar mittit 13,332
 Kepleri de eo libro sententia 13,341-348 14,44 20.1,17
 Kepleri epistulam ei scriptam addidit 13,200 341.107 20.1,17 66.6f.
 Keplerus apud Braheum se excuset 13,286-289
 Keplerus illum librum Braheo refutare debet 14,148.129-136 281 477
 loca erronea Keplerus sparsim ventilat 20.1,77 78 79 80 81
 versus citatus qui aenigma includit 15,369
Fundamentum astronomicum i. e. Nova Doctrina Sinuum et Triangulorum 13,341.114 420 17,100 105 .42 466 20.1,17.22f. 460f. 563
 Byrgii tabulae sinuum mentionem fecit 14,339 378
 Kepleri de eo sententia 13,345
 Keplerus quatenus eo libro ad *Mysterium* usus sit 13,342.124-129
- Usuardus**
 Christi passio 5,368f.
- Usun-Hassan** (Persarum rex) 8,254
- Vacus, Julius Caesar**
 nativitas 21.2,2,237f.
- Valentinus Haereticus** 5,312 457
 anni 30 inter nativitatem et passionem Christi sunt 5,310
- Valeriola, Franciscus**
Enarrationes Medicinales 4,178f. 498
- Valerius Antias** 21.2,1,326.9
 saeculares ludi 21.2,1,410.28
- Valerius Maximus**
Facta et dicta memorabilia 21.2,1,365.25 538